

# Юлия

## Гувернантка | Репетитор

### Русская

### Не курит



#### Личная информация

**Дата рождения:** 20.10.1985

**Гражданство:** Россия

**Проживает в Санкт-Петербурге. Ладжская метро**

**Есть загран. Паспорт, шенген. Виза-есть до 2023 года**

**Водительские права:** нет

**Вредные привычки:** нет

Юлия – русская няня со свободным владением английского и французского. У неё более 6 лет опыта ухода, у неё педагогическое образование, специальность обучение иностранных языков. У неё есть опыт ухода за детьми младшего возраста в семьях. У неё есть опыт обучения английскому и французскому как иностранному учеников разного возраста.

**Личные качества:** ответственная, надёжная, активная, энергичная, гибкая, позитивная, дружелюбная

**Увлечения:** Музыка, путешествия

#### Образование

**Сентябрь 2003- Июль 2008- Российский государственный педагогический университет  
Диплом по Лингвистике. Теория и методика преподавания иностранных языков и культур.**

**Май 2020- Курс 16 час. УМЛ Show and Tell Издательства Oxford University Press**

**Май 2020- 4 академ. Часа . УМК Playtime Издательства Oxford University Press**

**Май 2020- УМЛ Mouse and me Издательства Oxford University Press**

**Апрель 2020- Кэмбриджский сертификат обучение и оценивание детей младшего возраста**

**Апрель – Сертификат обучения английского детям младшего возраста**

**Ноябрь 2010- Принимала участие в семинаре “ Preparer les eleves aux epreuves du DELF Junior”**

## Опыт работы

**Март 2024- по настоящее время- Гувернантка к мальчику 4 лет**  
**Раздоры+ путешествия, сменный график работы**  
**Трудоустроена от агентства Инглиш Нэнни**

**Сентябрь 2022- по настоящее время – Репетитор у девочки 2,5 лет**  
**Частичная занятость, Санкт-Петербург**

**Август 2020- январь 2022 – Гувернантка у мальчика 18 месяцев**  
**Москва + сопровождение в путешествиях,**  
**Трудоустроена от агентства Инглиш Нэнни**

- Полный уход за ребенком
- Обучение французскому в игровой форме
- Выполнение предписаний врачей, когда ребенок болеет
- Сопровождение в путешествиях
- Всестороннее развитие

**Январь 2017- начало июля 2020- Гувернантка у 3 девочек 17 месяцев , 4 лет и 5 лет**  
**Русская семья, Крестовский остров, Санкт- Петербург**

**Рабочий график 5\2 , 9 часов в день , без проживания , и с проживанием , когда родители уезжают.**  
**Причина ухода: с сентября дети идут в школу, рабочие часы сокращаются**

Общение с младшим ребенком только на французском, уход за младшим ребенком, раннее обучение, Использование русского языка, когда сопровождает старших девочек,

Обеспечение ежедневного ухода, переодевание, укладывание спать, сопровождение на прогулках, купание, прием лекарств только по рекомендации врача , когда дети болеют , смена подгузников, приучение к горшку , кормление

Обеспечение раннего обучения через игру . Обучение счету, обучение чтению и письму, способствовала развитию языковых навыков через 3-часовой урок французского в день ,

Организация ежедневных соответствующих мероприятий с акцентом на развитие творческих способностей, развитие моторики (рисование, пластилиновое моделирование, рисование, рукоделие, конструирование лего, чтение, игры)

Сопровождение на дополнительные занятия

Помощь старшим девочкам при выполнении домашних заданий

Организация досуга детей , сопровождение в зоопарк, парк аттракционов, театр, музеи.

Сопровождение в путешествиях

**Январь 2014- Сентябрь 2016- Гувернантка у мальчика 2,5 лет и у девочек 7 и 8 лет**  
**Русская семья, Москва, без проживания, и с проживанием, когда родители уезжают.**

**График работы: ненормированный рабочий график**

**Причина ухода: работала без отпуска при ненормированном графике**

Общение с детьми на французском ( использование русского было не разрешено),

Уход за детьми, переодевание, кормление, купание, укладывание спать , прогулки

Обучение иностранным языкам в игровой форме

Организация развивающих занятий согласно возрасту детей, развитие моторики ( рисование, лепка, моделирование, пазлы, чтение, игры)

Сопровождение детей в школу

Сопровождение в путешествиях

**Другой опыт работы:**

2011- 2013- Помощник директор/ преподаватель/ Переводчик  
Международная компания AUCHAN, Санкт- Петербург

Сентябрь 2010- Март 20133- Преподаватель по французскому  
Академия экономики и менеджмента, Санкт-Петербург

2008- 2010- Преподаватель по французскому  
Санкт- Петербургский университет сервиса и экономики

## Дополнительная информация

**Английский – свободно владеет**

**Французский – свободно владеет**

**Русский – родной**

**Отличные рекомендации по запросу**



nannies | governesses | household | chefs | PA's | butlers

[www.englishnanny.ru](http://www.englishnanny.ru)  
[www.englishnanny.org](http://www.englishnanny.org)